
KOBAK MOTORSPORT CLUB
ÉVADZÁRÓ VISONTA KUPA

Abszolút-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 49 Határ Attila M4 Peugeot 306 0:02:58,83 0:02:53,28 0:02:57,62 0:02:53,28 0:02:53,28

2. 61 Ecsedi Ádám Ecsedi Lajos M3 Lada 0:02:57,49 0:03:00,76 0:02:55,56 0:02:55,56 0:02:55,56

3. 44 Kis Sándor Kis Péter M4 Lada 2101 0:03:11,03 0:02:57,55 0:02:56,62 0:02:56,62 0:02:56,62

4. 50 Kaposznyák Mihály M3 Peugeot 106 utcai 0:03:02,27 0:02:59,28 0:02:59,77 0:02:59,28 0:02:59,28

5. 41 Szombati Zsolt M6 BMW E30 0:03:07,72 1:00:00,00 0:03:07,03 0:03:07,03 0:03:07,03

6. 52 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:14,72 0:03:14,55 0:03:13,31 0:03:13,31 0:03:13,31

7. 51 Báttya Jones M3 Skoda Favorit 0:03:20,80 0:03:18,65 0:03:19,91 0:03:18,65 0:03:18,65

8. 43 Gál Tomi M6 BMW E28 0:03:29,44 0:03:46,83 0:03:24,62 0:03:24,62 0:03:24,62

9. 47 Rózsa Gergely M4 Lada 2105 0:03:27,84 0:03:32,87 0:03:35,44 0:03:27,84 0:03:27,84

10. 48 Szombati Zsolt M6 BMW E90 utcai 1:03:02,68 0:03:28,43 1:00:00,00 0:03:28,43 0:03:28,43

11. 60 Sebe Lóránt Gál Richárd M3 Lada 2101 utcai 0:03:33,03 0:03:29,25 0:03:40,36 0:03:29,25 0:03:29,25

12. 56 Pesti György Pesti Patrik M3 Lada 1:03:32,72 0:03:29,33 0:04:01,01 0:03:29,33 0:03:29,33

13. 59 Sándor András Sándor Emese M3 Lada 21011 0:03:33,55 1:03:17,81 0:03:31,34 0:03:31,34 0:03:31,34

14. 53 File Zoltán Póhl Krisztián M3 Lada 21053 utcai 0:03:56,51 0:03:34,92 0:03:50,34 0:03:34,92 0:03:34,92

15. 42 Zalabai Zsolt Pálinkás Tamás M6 BMW E30 utcai 0:03:39,72 0:04:14,89 0:03:45,62 0:03:39,72 0:03:39,72

16. 46 Goda Roland Tóth Tamás M4 BMW E30 0:03:57,95 1:04:06,55 1:03:48,02 0:03:57,95 0:03:57,95

17. 54 Vizvári Szabolcs Döme M3 Lada 1200s 0:04:00,42 1:02:36,89 1:00:00,00 0:04:00,42 0:04:00,42

18. 45 Berecz Krisztián Pepe M4 BMW E30 1:03:44,46 1:04:01,95 0:04:04,17 0:04:04,17 0:04:04,17

19. 58 Tóth Tamás Vuszléber Balázs M3 Lada 2105 utcai 1:04:03,53 0:04:34,33 1:04:17,07 0:04:34,33 0:04:34,33

# 62 Lehoczki Roland Szőllős Roland M3 Lada VFTS 0:39:38,68 1:00:00,00 1:00:00,00 0:39:38,68 0:39:38,68

# 55 Szilárcsik Gergely Rozgonyi Tamás M3 Lada 2101 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 57 Krucskó Zsolt Darabos Attila M3 BMW 1:04:21,28 1:03:34,25 1:04:02,33 1:03:34,25 1:03:34,25
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
ÉVADZÁRÓ VISONTA KUPA

M3 Kategória Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 61 Ecsedi Ádám Ecsedi Lajos M3 Lada 0:02:57,49 0:03:00,76 0:02:55,56 0:02:55,56 0:02:55,56

2. 50 Kaposznyák Mihály M3 Peugeot 106 utcai 0:03:02,27 0:02:59,28 0:02:59,77 0:02:59,28 0:02:59,28

3. 52 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:14,72 0:03:14,55 0:03:13,31 0:03:13,31 0:03:13,31

4. 51 Báttya Jones M3 Skoda Favorit 0:03:20,80 0:03:18,65 0:03:19,91 0:03:18,65 0:03:18,65

5. 60 Sebe Lóránt Gál Richárd M3 Lada 2101 utcai 0:03:33,03 0:03:29,25 0:03:40,36 0:03:29,25 0:03:29,25

6. 56 Pesti György Pesti Patrik M3 Lada 1:03:32,72 0:03:29,33 0:04:01,01 0:03:29,33 0:03:29,33

7. 59 Sándor András Sándor Emese M3 Lada 21011 0:03:33,55 1:03:17,81 0:03:31,34 0:03:31,34 0:03:31,34

8. 53 File Zoltán Póhl Krisztián M3 Lada 21053 utcai 0:03:56,51 0:03:34,92 0:03:50,34 0:03:34,92 0:03:34,92

9. 54 Vizvári Szabolcs Döme M3 Lada 1200s 0:04:00,42 1:02:36,89 1:00:00,00 0:04:00,42 0:04:00,42

10. 58 Tóth Tamás Vuszléber Balázs M3 Lada 2105 utcai 1:04:03,53 0:04:34,33 1:04:17,07 0:04:34,33 0:04:34,33

# 62 Lehoczki Roland Szőllős Roland M3 Lada VFTS 0:39:38,68 1:00:00,00 1:00:00,00 0:39:38,68 0:39:38,68

# 55 Szilárcsik Gergely Rozgonyi Tamás M3 Lada 2101 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 57 Krucskó Zsolt Darabos Attila M3 BMW 1:04:21,28 1:03:34,25 1:04:02,33 1:03:34,25 1:03:34,25

M4 Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 49 Határ Attila M4 Peugeot 306 0:02:58,83 0:02:53,28 0:02:57,62 0:02:53,28 0:02:53,28

2. 44 Kis Sándor Kis Péter M4 Lada 2101 0:03:11,03 0:02:57,55 0:02:56,62 0:02:56,62 0:02:56,62

3. 47 Rózsa Gergely M4 Lada 2105 0:03:27,84 0:03:32,87 0:03:35,44 0:03:27,84 0:03:27,84

4. 46 Goda Roland Tóth Tamás M4 BMW E30 0:03:57,95 1:04:06,55 1:03:48,02 0:03:57,95 0:03:57,95

5. 45 Berecz Krisztián Pepe M4 BMW E30 1:03:44,46 1:04:01,95 0:04:04,17 0:04:04,17 0:04:04,17
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
ÉVADZÁRÓ VISONTA KUPA

M6 Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 41 Szombati Zsolt M6 BMW E30 0:03:07,72 1:00:00,00 0:03:07,03 0:03:07,03 0:03:07,03

2. 43 Gál Tomi M6 BMW E28 0:03:29,44 0:03:46,83 0:03:24,62 0:03:24,62 0:03:24,62

3. 48 Szombati Zsolt M6 BMW E90 utcai 1:03:02,68 0:03:28,43 1:00:00,00 0:03:28,43 0:03:28,43

4. 42 Zalabai Zsolt Pálinkás Tamás M6 BMW E30 utcai 0:03:39,72 0:04:14,89 0:03:45,62 0:03:39,72 0:03:39,72

Utcai Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 50 Kaposznyák Mihály M3 Peugeot 106 utcai 0:03:02,27 0:02:59,28 0:02:59,77 0:02:59,28 0:02:59,28

2. 52 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:14,72 0:03:14,55 0:03:13,31 0:03:13,31 0:03:13,31

3. 48 Szombati Zsolt M6 BMW E90 utcai 1:03:02,68 0:03:28,43 1:00:00,00 0:03:28,43 0:03:28,43

4. 60 Sebe Lóránt Gál Richárd M3 Lada 2101 utcai 0:03:33,03 0:03:29,25 0:03:40,36 0:03:29,25 0:03:29,25

5. 53 File Zoltán Póhl Krisztián M3 Lada 21053 utcai 0:03:56,51 0:03:34,92 0:03:50,34 0:03:34,92 0:03:34,92

6. 42 Zalabai Zsolt Pálinkás Tamás M6 BMW E30 utcai 0:03:39,72 0:04:14,89 0:03:45,62 0:03:39,72 0:03:39,72

7. 58 Tóth Tamás Vuszléber Balázs M3 Lada 2105 utcai 1:04:03,53 0:04:34,33 1:04:17,07 0:04:34,33 0:04:34,33
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